tibiis voluinus esse notuinj Quod propter tlcum fri'dertc»

A\c\o Bule^'e, sacerdoti, cum consiiio oinniiiin fratrnm nostro-

ni?n eiiisdein Guide Extihun contuliinus et presentibus con-

fcrnnus et couferri volumus cuilibet sacerdoti sibi succcssuro

Altare in remedium et salutein coniinuneni animarum no-

strorum fratrum atque sororum nostraruin suorunique pro-

geriitorum, situm in ccclesia beate virgiuis Marie in ho-

norc beate liarbare virijjinis, beati Mathei apostoli et

beatorum martiruni Cosnii et Damyani consccratum nee

non le^itimis redditibus per nos et anxilio inultoruin pro-

bornm bonnunin ante et post dotatnni, scilicet cum quatuor

nmnsis iacentibus antepostes Berlin et duobns frustis

super duas curias iacentibus s[cilicet] Jo/i. Vinken et

Mychnelis in uilla Wasmestorp situatas, cum uno choro

anonc in nioleridino Berlin prefato domiuo Friderico suis

denariis coriiparato, et trii^inta solidos denariorum Bran-

denbur^ensium, ibidem iacentibus in nioneta, certis tem-

poribus aunuatim, ut teuor literarum domiuorum Marchio-

Dum continet, super Itec confectus et nobis traditus, sine

omni obstaculo pro vsu suo et misse officio collegendos.

Testes buius sunt: discreti domiui Arnoldus Kerwifx,
Joh, Gryfenberg^ Jnh. Knne ^ Jo/i. Blök ^ Jo/i. Solfi.

wedel, Nf/col. Vloeke^ Nie. Kremer aliisque pluribus fide

dignis. Datum Anno domini M** CCC" L** quinta <llc in-

fra octauam corporis Cbristi, sub Sigillo nostre fraternitatis

exulum predictorum.

XXXIX.
12. gc6ruar 1352.

tÖ^arfgrof i^ubroig bcr Dtomer t)crfprtc6f, bcn <Bio^iim

fScrIitt unb (S6(n beii »on i^ncn gefangnen ©rafen 5BoI*

bemar tjon 51n^alt lieber auszuliefern, menn jic boburc^

5ur Se^ü^fung i^rer goi'berungcn o.k\. \)\t gürpen t>on

'i(nf)a(t gelangen fonnen.

Noverint vniuersi tenorem presencium inspecturl, Quod
nos Ludowicu* Rornating dei gracia Brandeuburgice et
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Lusacie marclilo, sacri RomanI Iinpcrii archlcamcrariu9,

Coincs pulatiuus Reni et Bauarie diix prudentibus viris

consulibus civitatum nostraruui Berlyn et Coln fidelibus

uostris dilcctis perinisiinus et pcrinittiiniis per presentes

vna cum uostris fidelibus infra scriptis nobili viro IIe7ii'ico

Comite de Swartxburg et Friederico de Lochen^ si dicti

consules iufra quindeciin dicrum spaciuui rcpecieriiit a no-

bis JVoldtmarum filium Woldemari Coniitis de Anhalt

et cum eo et propter cum rchabere poterint in parata

pecunia anteriora omnia et singula debita in quibus Al-

bertus et JVoldemarus comites in Anhalt eis et civibus

uostris in Berlyn et Coln coniunctim uel divisim obligan-

tur, quod tunc eis eum reddere volumus sine mora et dicti

consules nobis nostras literas qnas eis dedimus pro presen-

tacione dicti comitis reddere antequam id facienuis utique

tenebuntur. In cuius rei testimonium Sigillum nostrum pre-

sentibus est appensum. Presentibus uobilibus viris Hen-
rico et Gunthero eins filio comitibus in Sivartxburgy

Johanne de Buch domino in Garsedow, strenuisque viris,

Friderico de Lochen^ Pctro de Hreydow et 31arquardo

Lutei'bek nostro marschalco, niilitibus, cum ceteris pre-

sentibus fide dignis. Datum Berlyn anno domiui Mille-

simo Tricentesimo Quiquagesimo secundo feria quarta

ante domiuicam Esto mihi.

SHat^^au^l. ÜK&jW II. 24. ^evgamcnt. S5ai «Sieget i|l nid}t

me^i- »oi'^anöen.

XL.

6. "^ViVx 1352.

üD^orfgraf ßubwicj bec Olomer bcj^dtiget \i'\i ©c^cnfung

beö bcrlinfc^crt QSurgcrö 9)ctruö ^fTiOöfom, jur (^rridjtun^

cincö Tlftarö in bcr S^icolaifirc^c.

Nouerint vniucrsi tenorem presencium inspecturi

:

Quod uos Liudowicus Romanus dei gracia Marchio Bran-

denburgensis et Lusacie, ,3acri Romani Impcrii Archi-

camerarius, Comes palatinus Rcni et Bauarie Dux, Ob
honorem et reuereuciam omnipotentis dei gloriosequc ge-

nitricis sue virginis Marie et omniuui sanctorum, nee uon

oliiii illustrium priucipuin MarcLiouum Braudcuburgeusiuui
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predecessorum nostrorum, bono memorie, nostri hereduin

et successorum nostroniin animarum mcinoriain sempiter-

nam, et cciam ad instantem requisicionem discreti viri

Tylonis de Brügge^ ciuitatis nostre Berlyn prefecti, mo-

netarii et ciuis, fidelis nostri dilecti, dediinus, dainus et

sollcmpnitcr iusto proprietatis titulo presentibus douamua

quatuor clioros et sex inodios siliginis et quatuor choroa

et sex modios brasel, annuorum reddituum, in molendinis

predictc ciuitatis nostre Berlyn situatos, ad altare beato-

rum Petri et Pauli, Michaelis et Thome, de uojiio locan-

duin, fundandum et dedicandum in Ecclesia parochiali

sancti Nycolai dicte ciuitatis Berlyn perpetuis temporibua

pacifice et quiete, sine impedimento quocumlibet, pertinen-

duui; Renunciantes solleuipuiter omni iuri, accioni et im«

peticioni, quod uel que uobis, heredibus et successoribus

nostris in premissis cboris, quoad dictam proprietatem

competunt seu coupetere poterunt in futurum; dantes quo-

que discreto Tiro Petro Moskow ^ dicte ciuitatis nostre